
UCHWAŁA NR IV/21/24 
RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Myszkowa absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r. 
poz. 609 z póżn. zm.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2023r. poz. 1641 z późn. zm.) po zapoznaniu się z następującymi dokumentami: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu miasta Myszkowa za 2023r.; 

2) sprawozdaniem finansowym za 2023 rok; 

3) informacją o stanie mienia gminy Myszków za 2023r. oraz sprawozdaniem z wykonania planów finansowych 
samorządowych instytucji kultury za 2023r.; 

4) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach o przedłożonym przez Burmistrza Miasta Myszkowa 
sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2023 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego; 

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miasta w Myszkowie; 

6) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach dotyczącą wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 
w Myszkowie; 

Rada Miasta w Myszkowie uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Udziela się Burmistrzowi Miasta Myszkowa absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2023. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
w Myszkowie 

 
 

Norbert Jęczalik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52E97226-DF13-482E-ACEB-0277058712EB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/21/24 RADY MIASTA W MYSZKOWIE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	pkt 1
	pkt 2
	pkt 3
	pkt 4
	pkt 5
	pkt 6
	§ 1
	§ 2


